
Zarządzenie Nr 244/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z § 4 ust. 2 pkt. 1 i § 7 uchwały Nr XI/90/2011 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Słubic 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 18 sierpnia 2011 r. nr 89, 
poz. 1789, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wnosi się do spółki Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Słubicach przy ul. Sportowej 1, wkład niepieniężny (aport 

rzeczowy) w postaci nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 3 m. 

Słubice oznaczonej numerem ewidencyjnym 56/12 o powierzchni 0,1255 ha objętej księgą 

wieczystą GW1S/00011601/8 Sądu Rejonowego w Słubicach, o wartości 40 800,00 zł słownie: 

czterdzieści tysięcy osiemset złotych.

2. Wartość wnoszonego wkładu niepieniężnego wynosi: 40 800,00 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy osiemset złotych), która została ustalona na podstawie operatu szacunkowego 

sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. 1. W zamian za wniesienie wkładu niepieniężnego Gmina Słubice obejmie w spółce 

Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji, Spółka z o. o. z siedzibą w Słubicach 81 (osiemdziesiąt 

jeden) udziałów o wartości nominalnej 500 PLN każdy.

2. Pozostała kwota w wysokości 300,00 zł stanowić będzie kapitał zapasowy Spółki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E04DEBAA-9A60-45A4-9C72-D7FA431A0BCC. Przyjęty Strona 1




